UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v thông báo kết quả Hội thi “Thiết kế

đồ dùng dạy học tự làm” cấp Tiểu học

huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện Mỹ Tú.

Căn cứ Kế hoạch số 703/KH-PGDĐT ngày 25 tháng 10 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về Hội thi “Thiết kế đồ dung dạy học

tự làm” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-PGDĐT ngày 01/11/2023 của Trưởng

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi “Thiết kế

đồ dung dạy học tự làm” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024.

Theo kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông báo kết quả chấm thi, cụ thể như sau:

- Số sản phẩm dự thi: 51 sản phẩm

- Số sản phẩm tham gia thuyết trình: 20 sản phẩm

- Kết quả xếp hạng:

+ Giải Nhất: 03 giải

+ Giải Nhì: 03 giải

+ Giải Ba: 03 giải

+ Giải Khuyến khích: 06 giải

+ Giải toàn đoàn: 01 giải

 (có danh sách kèm theo).

Trên đây là thông báo kết quả Hội thi “Thiết kế đồ dùng dạy học tự làm”

cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024. Nhận được văn bản này đề nghị

Hiệu trưởng các trường thông báo cho các tác giả được biết, nếu có sai sót hoặc

thắc mắc về kết quả, phản ánh trực tiếp hoặc bằng văn bản cho Ban tổ chức qua

số điện thoại 0966542947 (Đ/c Ngô Văn Trí)  Phụ trách Giáo dục Tiểu học.

Thời gian phản ánh đến hết ngày 13/12/2023, sau thời gian trên Phòng Giáo dục

và Đào tạo sẽ không tiếp nhận và ra Quyết định công nhận.

Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT, NVTH.

TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH

SẢN PHẨM ĐẠT GIẢI HỘI THI “THIẾT KẾ LÀM ĐỒ DÙNG DẠY HỌC TỰ LÀM”

CẤP TIỂU HỌC HUYỆN MỸ TÚ NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT ngày      /12/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

STT Tác giả Tên đồ dùng dự thi Đơn vị Đạt giải
Ghi

chú

1 Hồ Thanh Chí
Phần mềm cơ bản về luyện

chuột và bàn phím lớp 3
Trường TH Mỹ Thuận B Nhất

2 Châu Ngọc Giàu Ngôi nhà đa năng Trường TH Mỹ Thuận A Nhất

3 Nguyễn Thị Hồng Nga Tranh kể chuyện
Trường TH B Huỳnh Hữu

Nghĩa
Nhất

4 Võ Minh Vĩnh
Mô hình dụng cụ bật cao đa

năng
Trường TH Mỹ Phước E Nhì

5 Châu Thị Mỹ Lương Sân khấu mini Trường TH Phú Mỹ B Nhì

6 Danh Thị Mỹ Hằng Bài giảng Elearning lớp 4 Trường TH Mỹ Thuận A Nhì

7 Mai Quốc Hiệp Bảng đa năng Trường TH Mỹ Tú B Ba

8 Hồ Văn Hùng
Ngôi nhà vùng nông thôn

ĐBSCL
Trường TH Mỹ Tú C  Ba

9 Lâm Thị Dung Ngôi nhà em yêu Trường TH Thuận Hưng C Ba

10 Võ Bạch Thường Tranh xé dán giấy Trường TH Thuận Hưng C
Khuyến

khích

11 Lê Hoàng Nam
Bảng đơn vị đo độ dài, đo

khối lượng, đo diện tích
Trường TH Hưng Phú A

Khuyến

khích

12 Tập Thể Tổ Khối 1 Mô hình Bảng vui học Toán Trường TH Mỹ Thuận B
Khuyến

khích

13 Lê Văn Cường Cánh hoa kì diệu Trường TH Mỹ Tú C
Khuyến

khích

14 Lý Khê Ma Rinh Đàn cò Trường TH Phú Mỹ B
Khuyến

khích

15 Tập thể  Tổ Khối 1 Vui học Toán lớp 1 Trường TH Phú Mỹ C
Khuyến

khích

16
Trường TH Mỹ Thuận

A

Giải toàn

đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:47:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:45:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:46:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:46:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!